

## DODATEK Č. 1

### Ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZZR-2014-505 Č.SMLOUVY ZHOTOVITELE: 2014/1014/0574

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

---

#### Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Evou Klívarovou – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 423, 739 68 58 68 e-mail: eva.klivarova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

**Zhotovitel:** Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Janeček, DiS, Prokura ředitel divize silniční stavby

Zastoupený ve věcech technických: Richard Čapek, náměstek ředitele divize silniční stavby

Tomáš Valenta DiS., stavbyvedoucí č. autorizace: 35736

Tel: 466 791 111 e-mail: info@cht\_pce.cz

IČ: 252 53 361 DIČ: CZ 25253361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 1441

bankovní spojení: UniCredit

číslo účtu: 2106299978/2700

(dále jen zhotovitel)

*uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:*

Tímto dodatkem se mění nebo doplňují následující ustanovení základní smlouvy o dílo  
č. OMI-VZZR-2014-505 ze dne 18.8.2014.

1)

**Oddíl I.****I. Předmět smlouvy se doplňuje takto :**

11. Na základě skutečnosti a dodatečného požadavku zástupce objednatele se mění rozsah bouracích prací, který je specifikován v položkovém rozpočtu k dodatku č.1 jako příloha č.1

2)

**III. Cena za DÍLO se mění takto :**

Na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1 a požadované změny rozsahu bouracích prací dle výše uvedené změny v čl. I byla sjednána uvedená cena:

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací a předáním hotového díla do užívání:

|                                     |                          |
|-------------------------------------|--------------------------|
| Cena díla dle SOD bez DPH           | 964 000,00,-             |
| Dodatek č.1                         | 41 712,34,-              |
| Cena díla celkem SOD+dodatek č.1    | 1 005 712,34,-           |
| Vyčíslení DPH                       | 211 199,59,-             |
| <b>Celková cena díla včetně DPH</b> | <b>1 216 911,93,- Kč</b> |

3)

**III. Ustanovení závěrečná**

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo včetně příloh a s celým obsahem dodatku č.1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č.1 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet změny rozsahu bouracích prací

V Pardubicích dne - 5. 11. 2014

  
 .....  
 za objednatele  
 Ing. Jaroslav Hruška  
 vedoucí oddělení majetku a investic

V Pardubicích dne 23.10.2014

  
 .....  
 za zhotovitele  
 Petr Janeček DiS.  
 Prokura, ředitel divize silničních staveb

(140) **Chládek a Tlustý** tel: +420 463 791 111  
 fax: +420 463 310 381  
 IČ: 25253361  
 DIČ: CZ25253361  
 Chládek a Tlustý, Pardubice a.s.  
 Pardubice, Želivského 2677, PSČ 53002

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce zálivu MHD v ul.Karla IV. ( směr centrum )

**Objekt:**

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

**Zhotovitel:** Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

**Datum:** 7.10.2014

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|-------|-------------|
| 1   | 2     | 3           |

**Komunikace**

**975 024,84**

**DIO**

**30 687,50**

**Celkem**

**1 005 712,34**

## Změnový rozpočet

Stavba: Rekonstrukce zálivu Karla IV. směr centrum, Pardubice

Objekt: Komunikace

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum: 7.10.2014

| P.Č.       | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1          | 4           | 5  | 6   | 7               | 8               | 9                 |
| <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |     |                 |                 | <b>975 024,84</b> |
| <b>1</b>   |             | <b>Zemní práce</b>   |     |                 |                 | <b>192 556,60</b> |
| 1          | 111201101   | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2        | m2  | 50,000          | 40,00           | 2 000,00          |
| 2          | 111201401   | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm  | m2  | 50,000          | 10,00           | 500,00            |
| 3          | 113106171   | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva                        | m2  | 15,000          | 40,00           | 600,00            |
| 4          | 113106221   | Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva               | m2  | 148,000         | 15,00           | 2 220,00          |
| 5          | 113107122   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                                    | m2  | 15,000          | 220,00          | 3 300,00          |
| 6          | 113107130   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm                                      | m2  | 40,750          | 360,00          | 14 670,00         |
| 7          | 113107131   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm                                      | m2  | 15,000          | 415,00          | 6 225,00          |
| 8          | 113107163   | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                           | m2  | 0,000           | 50,00           | 0,00              |
| 9          | 113107177   | Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm                | m2  | 296,000         | 260,00          | 76 960,00         |
| 10         | 113154122   | Frézování živiničného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                | m2  | 318,000         | 58,00           | 18 444,00         |
| 11         | 113154124   | Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase               | m2  | 269,000         | 95,00           | 25 555,00         |
| 12         | 113201111   | Vytrhání obrub chodníkových ležatých   | m   | 81,500          | 70,00           | 5 705,00          |
| 13         | 113201112   | Vytrhání obrub silničních ležatých   | m   | 54,200          | 80,00           | 4 336,00          |
| 14         | 113202111   | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých  | m   | 2,000           | 40,00           | 80,00             |
| 15         | 122202201   | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                   | m3  | 7,400           | 100,00          | 740,00            |
| 16         | 122202209   | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost                     | m3  | 3,700           | 1,00            | 3,70              |
| 17         | 162701105   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3  | 7,400           | 210,00          | 1 554,00          |
| 18         | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky  | m3  | 7,400           | 12,00           | 88,80             |
| 19         | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t   | 13,690          | 110,00          | 1 505,90          |
| 20         | 181111111   | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 | m2  | 176,000         | 15,00           | 2 640,00          |
| 21         | 181951102   | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím   | m2  | 203,000         | 12,00           | 2 436,00          |
| 22         | 183101213   | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5  | kus | 120,000         | 50,00           | 6 000,00          |
| 23         | 103211000   | zahradní substrát pro výsadbu VL   | m3  | 2,100           | 650,00          | 1 365,00          |
| 24         | 183205121   | Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu   | m2  | 45,000          | 20,00           | 900,00            |
| 25         | 184102111   | Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                   | kus | 135,000         | 30,00           | 4 050,00          |
| 26         | 026503405   | Ptačí zob /Ligustrum ovalifolium/  | kus | 120,000         | 25,00           | 3 000,00          |
| 27         | 184911421   | Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                     | m2  | 45,000          | 25,00           | 1 125,00          |
| 28         | 103911000   | kůra mulčovací VL  | m3  | 4,120           | 750,00          | 3 090,00          |
| 29         | 185851121   | Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3  | 0,300           | 200,00          | 60,00             |
| 30         | 185851129   | Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m                                 | m3  | 1,200           | 20,00           | 24,00             |
| 31         | 181411131   | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 | m2  | 176,000         | 15,00           | 2 640,00          |
| 32         | 005724100   | osivo směs travní parková  | kg  | 6,160           | 120,00          | 739,20            |
| <b>5</b>   |             | <b>Komunikace</b>  |     |                 |                 | <b>475 512,00</b> |
| 33         | 564871111   | Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm   | m2  | 203,000         | 155,00          | 31 465,00         |
| 34         | 567134111   | Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm  | m2  | 203,000         | 550,00          | 111 650,00        |
| 35         | 313166620   | sít' výtlučná svařovaná KARI KY 50 11 139 3 x 2 m D 8 mm   | kus | 40,600          | 420,00          | 17 052,00         |
| 36         | 573231111   | Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                           | m2  | 587,000         | 15,00           | 8 805,00          |
| 37         | 577134141   | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu   | m2  | 318,000         | 235,00          | 74 730,00         |
| 38         | 577155141   | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu         | m2  | 269,000         | 352,00          | 94 688,00         |
| 39         | 584121111   | Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm                               | m2  | 3,000           | 100,00          | 300,00            |
| 40         | 593810850   | panel silniční IZD 2/10 299x119x15 cm  | kus | 1,020           | 3 100,00        | 3 162,00          |
| 41         | 591211111   | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                   | m2  | 163,000         | 350,00          | 57 050,00         |
| 42         | 583801230   | kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř  | t   | 3,750           | 2 200,00        | 8 250,00          |
| 43         | 597661112   | Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých                            | m2  | 40,000          | 1 100,00        | 44 000,00         |
| 44         | 599111111   | Zálivka živiničná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm  | m2  | 40,000          | 120,00          | 4 800,00          |

|    |               |   |     |           |          |                   |
|----|---------------|---|-----|-----------|----------|-------------------|
| 45 | 599121111     | Zálivka živičná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm  | m2  | 163,000   | 120,00   | 19 560,00         |
|    | <b>8</b>      | <b>Trubní vedení</b>  |     |           |          | <b>3 500,00</b>   |
| 46 | 899331111     | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                         | kus | 1,000     | 1 500,00 | 1 500,00          |
| 47 | 899991199     | Pročištění stávající uliční vpusti včetně přípojky  | kus | 1,000     | 2 000,00 | 2 000,00          |
|    | <b>9</b>      | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>   |     |           |          | <b>84 624,25</b>  |
| 48 | 915111112     | Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé       | m   | 11,200    | 10,00    | 112,00            |
| 49 | 915111122     | Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované    | m   | 79,500    | 5,00     | 397,50            |
| 50 | 915131112     | Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly | m2  | 2,000     | 120,00   | 240,00            |
| 51 | 915331111     | Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm                                   | m   | 90,700    | 105,00   | 9 523,50          |
| 52 | 915341112     | Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 2 m                                    | kus | 2,000     | 850,00   | 1 700,00          |
| 53 | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého    | m   | 8,300     | 220,00   | 1 826,00          |
| 54 | 592174100     | obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm                                | kus | 8,466     | 95,00    | 804,27            |
| 55 | 916241113     | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                 | m   | 49,000    | 240,00   | 11 760,00         |
| 56 | 916241113     | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                 | m   | 10,000    | 240,00   | 2 400,00          |
| 57 | 583804340     | obrubník kamenný obloukový , žula, r=3+5 m OP3 25x20  | m   | 2,500     | 1 500,00 | 3 750,00          |
| 58 | 583804440     | obrubník kamenný obloukový , žula, r=5+10 m OP3 25x20   | m   | 7,500     | 1 500,00 | 11 250,00         |
| 59 | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                | m3  | 3,241     | 2 280,00 | 7 389,48          |
| 60 | 919112232     | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu       | m   | 97,500    | 85,00    | 8 287,50          |
| 61 | 919122131     | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnícím profilem               | m   | 97,500    | 40,00    | 3 900,00          |
| 62 | 919726122     | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2               | m2  | 40,000    | 38,00    | 1 520,00          |
| 63 | 919735111     | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm  | m   | 97,500    | 50,00    | 4 875,00          |
| 64 | 919735112     | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   | m   | 95,500    | 60,00    | 5 730,00          |
| 65 | 979024443     | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních  | m   | 54,200    | 20,00    | 1 084,00          |
| 66 | 979054451     | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého              | m2  | 15,000    | 45,00    | 675,00            |
| 67 | 979071122     | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC              | m2  | 148,000   | 50,00    | 7 400,00          |
|    | <b>997</b>    | <b>Přesun sutě</b>  |     |           |          | <b>149 855,34</b> |
| 68 | 997221551     | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km   | t   | 105,143   | 38,00    | 3 995,43          |
| 69 | 997221559     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů                              | t   | 1 479,087 | 10,00    | 14 790,87         |
| 70 | 997221561     | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km   | t   | 160,098   | 42,00    | 6 724,12          |
| 71 | 997221569     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                              | t   | 1 440,882 | 10,00    | 14 408,82         |
| 72 | 997221571     | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km  | t   | 39,298    | 350,00   | 13 754,30         |
| 73 | 997221579     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                       | t   | 212,220   | 17,00    | 3 607,74          |
| 74 | 997221611     | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                  | t   | 249,849   | 115,00   | 28 732,64         |
| 75 | 997221612     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                      | t   | 39,298    | 360,00   | 14 147,28         |
| 76 | 997221815     | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                 | t   | 183,678   | 150,00   | 27 551,70         |
| 77 | 997221845     | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                      | t   | 101,618   | 150,00   | 15 242,70         |
| 78 | 997221855     | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                 | t   | 62,725    | 110,00   | 6 899,75          |
|    | <b>998</b>    | <b>Přesun hmot</b>  |     |           |          | <b>36 308,02</b>  |
| 79 | 998223011     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   | t   | 259,343   | 140,00   | 36 308,02         |
|    | <b>VRN</b>    | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>  |     |           |          | <b>32 668,63</b>  |
|    | <b>VRN1</b>   | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>   |     |           |          | <b>12 000,00</b>  |
| 80 | 012103000     | Geodetické práce před výstavbou   | Kč  | 1,000     | 2 500,00 | 2 500,00          |
| 81 | 012203000     | Geodetické práce při provádění stavby   | Kč  | 1,000     | 2 500,00 | 2 500,00          |
| 82 | 012303000     | Geodetické práce po výstavbě  | Kč  | 1,000     | 2 000,00 | 2 000,00          |
| 83 | 013254000     | Dokumentace skutečného provedení stavby   | Kč  | 1,000     | 5 000,00 | 5 000,00          |
|    | <b>VRN3</b>   | <b>Zařízení staveníště</b>  |     |           |          | <b>13 000,00</b>  |
| 84 | 034203000     | Oplocení staveníště   | m   | 80,000    | 100,00   | 8 000,00          |
| 85 | 034503000     | Informační tabule na staveništi   | Kč  | 1,000     | 5 000,00 | 5 000,00          |
|    | <b>VRN4</b>   | <b>Inženýrská činnost</b>   |     |           |          | <b>7 668,63</b>   |
| 86 | 043134000     | Zkoušky zatěžovací  | Kč  | 1,000     | 7 668,63 | 7 668,63          |
|    | <b>Celkem</b> |   |     |           |          | <b>975 024,84</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce zálivu MHD v ul.Karla IV. ( směr centrum )  
**Objekt:** DIO  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** Statutární město Pardubice  
**Zhotovitel:** Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
**Datum:** 7.10.2014

| P.Č. | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1    | 4           | 5  | 6   | 7               | 8               | 9                |
|      | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |     |                 |                 | <b>30 687,50</b> |
|      | <b>5</b>    | <b>Komunikace</b>  |     |                 |                 | <b>3 840,00</b>  |
| 1    | 564831111   | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm   | m2  | 48,000          | 80,00           | 3 840,00         |
|      | <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>  |     |                 |                 | <b>26 847,50</b> |
| 2    | 913111111   | Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky                                       | kus | 32,000          | 4,00            | 128,00           |
| 3    | 913111112   | Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky                                       | kus | 4,000           | 8,00            | 32,00            |
| 4    | 913121111   | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní   | kus | 8,000           | 25,00           | 200,00           |
| 5    | 913121211   | Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití                    | kus | 240,000         | 10,00           | 2 400,00         |
| 6    | 913221112   | Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly                        | kus | 2,000           | 80,00           | 160,00           |
| 7    | 913221212   | Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD den použití    | kus | 60,000          | 150,00          | 9 000,00         |
| 8    | 913321111   | Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4   | kus | 23,000          | 10,00           | 230,00           |
| 9    | 913321116   | Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek                   | kus | 1,000           | 120,00          | 120,00           |
| 10   | 913321211   | Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití                             | kus | 1 035,000       | 6,00            | 6 210,00         |
| 11   | 913321216   | Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek za 1. a ZKD den použití | kus | 45,000          | 80,00           | 3 600,00         |
| 12   | 913911112   | Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah                      | kus | 1,000           | 20,00           | 20,00            |
| 13   | 913911212   | Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/55 Ah za první a ZKD den použití                               | kus | 45,000          | 15,00           | 675,00           |
| 14   | 913921131   | Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky   | kus | 3,000           | 10,00           | 30,00            |
| 15   | 913921132   | Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky   | kus | 3,000           | 10,00           | 30,00            |
| 16   | 915121111   | Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm žlutou barvou vodící čáry                                    | m   | 140,000         | 15,00           | 2 100,00         |
| 17   | 919726121   | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2                      | m2  | 56,250          | 34,00           | 1 912,50         |
|      |             | <b>Celkem</b>  |     |                 |                 | <b>30 687,50</b> |